omnipotentis acbeatç Marie semper virginis, ac beatorum apostolorum
Petri et Pauli constructam, per nostrum regale preceptum firma-

remus, ut diutius atque constantius su§ voluntatis persisteret effectus.

Quorum petitioni libenter annuimus. Obtinuerunt etiam idem ipsi
nobiles viri, quos supramemoravimus, apudRaynerium Flandrensem,

qui tune temporis Aurelianensis çcclesie episcopus habebatur, ut eis

liceret eandem çcclesiam suo consensu fundatam de alodis suis et be-

neficiis que in predicto episcopatu sunt dotare. Que autem sunt illa

que huic devotioni ànnuerint, ita distincte et quasi propriis nomi-

Les deux premières lettres de ce mot

sont liées, c'est-à-dire que l'a en, forme j
de V est inscrit sur l'O, comme nous en i

avons vu d'autres exemples. c

2
Voyez n° 3438 (1070 environ) l'acte

primitif dont celui-ci n'est que la confir-

mation. Ici les années du roi paraissent

complées depuis 1061.
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1080, 27 juin,

IV. 86
nxr·nrraxrn*nrnowws.

nibus annotari placuit alodum videlicet de Sinaquis, cum vineis et

virecto l, terris cultis et incultis, alodum de Gannonis Villa cum cultu-

ris et quicquid ibi adquisivit WidoLargus servitio vel peccunia sua, et

grangiam unam Pitueris. Cum his etiam dedit ibi Hadericus domum

suam qu§ est Aurelianis in alodo suo, cum alodo et cum vasis om-

nibusque rebus suis quç ibi erant, necnon etiam partem sui alodi

de Monte Barresio; insuper etiam omnia sua aloda ubicumque sunt,

cum consensu parentum suorum supradictorum. Concedo etiam pre-

dictç çcclesiç ospites omnes quicumque inibi hospitari voluerint, nec-

non omnia quecumque nunc habet et adquirere poterit juste. Et ut

hçc carta stabilis et firma permaneat2, eam caractere nostri nominis

et sigillo nostro firmari et corroborari precipio. Quod a nobis sanc-

citum, si quis in posterum violare vel permutare presumpserit, cen-

tum libras auri persolvat. Signum Ade dapiferi. S. Simonis. S. Wa-

leranni camerarii. S. Alberti, filii Tescelini. S. Walterii de Sancto

Salomone. S. Maynardi, nepotis Walterii. S. Beline, uxoris Valterii.

S. Hugonis de Stulviaco. S. Johannis militis. S. Widonis Largi. S. Le-

taldi. S. Herberti de Gironis Villa. S. Aderici. S; Fulconis, filii Letaldi.

(Monogramme du roi et sceau plaqué.) Data per manus Rotgerii cancel-

larii, vu idus aprilis, anno incarnati Verbi M.octogesimo, indictione ni

epacla xxavia, régnante Philippo rege anno xavim°. Signum Phillippi

regis.

[Au dos:) Carta de Pitueriis.